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Lampa sufitowa HIRO 4

WH/GOLD

Cena brutto

Cena poprzednia
Dostepnos¢

Standardowy czas wysyiki
Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

327,00 zt
399,00z
Dostepny

14 dni
5907106009300
963/4
5907106009300

Seria spotéw HIRO to doskonate dopetnienie zaréwno nowoczesnych, jak i klasycznych wnetrz. Lampy wyrdzniaja sie prosta
konstrukcja i forma, ktére idealnie wpasuja sie w kazdg aranzacje. Skoncentrowane, punktowe Swiatto, idealne jako
dodatkowe oswietlenie nad blatem kuchennym, w korytarzu czy przy nocnym stoliku. Mozliwos$¢ regulacji kata padania swiatta
dodatkowo zwieksza funkcjonalnos$¢ lampy. Tuby z elementami w kolorze ztota lub chromu sg dodatkowym elementem
dekoracyjnym. Seria dostepna w kolorze biatym lub czarnym, na 1, 2, 3 lub 4 Zrédta swiatta. Produkt w 100 % polski.

Kolor klosza: N/D
Srednica klosza: N/D
Kolor lampy: Biaty/Ztoty
Dtugos¢ lampy: 19
Zaréwki: 4

Oprawka: GU10

Watt: 10W MAX LED
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